
  

 

Årsberetning for Altevatn hytte- og båteierforening 2025 
 

Altevatn hytte- og båteierforening har i perioden hatt følgende styre: 

 

Leder     Jørn Myrlund 

Nestleder    Stig Ole Sletten  

Leder parkeringsordningen  Stig Are Rydningen 

Sekretær    Hilde Anita Nyland 

Kasserer    John Nergård 

1. varamedlem   Per Erik Hanstad Strømsør 

2. varamedlem   Annie Moholt  

Medl. Parkeringsordningen  Arne Dahlberg 

Medl. Parkeringsordningen  Petter Bjørkli 

 

Revisor :    Norvald Strand 

Vara :                Kåre Berg 

 

Valgkomite rullerer og velges for 3 år: 

Leder (siste år):    Christer Nygård 

Medlem 2 år:     Steinar Fagerheim 

Medlem 3 år:    Aleksander Bjørnsen 

 

 

Medlemmer: 

Det var 228 medlemmer pr. 31/12 2025, mot 237 året før. 11 nye medlemmer i 2025, mens 24 

ikke fornyet medlemskapet fra 2024 til 2025.  

 

 

 

Styret: 

Det har i 2025 blitt avholdt 7 styremøter. Styret har på vegne av foreningens medlemmer 

arbeidet med saker som følger: 

 



Dugnad: 

Det ble gjennomført en dugnad i 2025 på Toppen i august med krattrydding i 

parkeringsområdet for snøscooter. 11 personer deltok på denne. 

 

Kantklipping på veien på nordsiden, og maskinell rydding av skuterparkeringene under 

dammen ble foretatt på dugnad 25. august.  

 

Turveien på sørsiden 

 

Landgangen som var tiltenkt over Stallo var for liten og er blitt flyttet til en bekkekrysning 

ved Storholmen. For kryssing over Stalloelva må det etableres brofundament og ei bru som er 

dimensjonert for fremtidens bruk.  

Vi har blitt oppfordret til å utarbeide en søknad om økonomisk støtte fra Statskog for 

etablering av bru over Stallo. Denne har vært under utarbeidelse og vil bli oversendt Statskog 

i løpet av februar 26. For å få etablert brua forutsettes det en betydelig dugnadsinnsats fra 

medlemmer og brukere av turveien. 

Stiens beskaffenhet er dårlig og trenger vedlikehold. Til dette arbeidet er vi avhengig å ha 

eksterne entreprenører til å bistå med massetransport og utskifting/etablering av stikkrenner 

med mere. På enkelte strekninger må det også tilføres grus.  

Det har vært utfordrende å få dispensasjon fra Bardu kommune som er tilstrekkelig for 

nødvendig vedlikehold. For vedlikehold av veien i 2025 fikk vi 20 turer for å kunne 

vedlikeholde veien. Dette er ikke i nærheten av hva vi har behov for og vil derfor ta dette opp 

i dispensasjonssøknaden for 2026. 

  

Veivedlikehold 

 

Veien på nordsiden ble høvlet 7. oktober.  

 

Det har vært diskusjoner om når veien til småbåthavna skal brøytes opp om våren. Her har det 

vært noe uenighet mellom AHB og næringsaktør som ønsker veien åpnet for biler når isen 

går.  

 

Informasjon 

 

Foreningen opprettet i 2023 en ny Facebook side som kun skal være for foreningens 

medlemmer. De som har betalt medlemskapet i AHB vil bli invitert inn til denne siden. Her 

blir det lagt ut blant annet informasjon fra styret. I dag er det over 200 medlemmer på denne 

siden, en god økning det siste året. 

Den åpne Facebook siden har om lag 3400 medlemmer, en stor økning et siste året.  

 

 

Endring i reguleringsplanene i vårt område 

 

Det jobbes fremdeles med en endring i reguleringsplanen for området. Statskog har tatt opp   

arbeidet igjen og initierte et møte mellom AHB, Statskog og Bardu kommune i februar 26. 

AHB tok opp to forhold som foreningen ønsker å få med i reguleringsendringen. 

• Å få regulert eksisterende og planlagte hytteveier på nordsiden inn i planen som en 

adkomstvei til hyttene. 

• Å få omregulert turvei på sørsiden til adkomstvei. 



 

Gjennomførte møter 

 

Det har vært gjennomført ett møte med Bardu kommune (BK) der temaet blant annet har vært 

avtalen mellom BK og Statkraft. I etterkant har BK signalisert at de vil komme tilbake med 

kommentar når de har fått sett på avtalen som gjelder BK og AHB. 

Det ble i januar gjennomført et møte med Statskog der temaer var reguleringsplan for 

hytteområde, da spesielt opp mot veier og turvei. AHB ytret også ønske om å flytte turveien 

på deler av strekningen på sørsiden grunnet sikkerhet og bedre fremkommelighet. Det var 

enighet at Statskog skulle ta et initiativ for et felles møte mellom kommunen, AHB og 

Statskog. Dette ble gjennomført 10.februar 2026. 

 

Regnskap AHB 

 

Foreningen hadde i 2025 et overskudd på 73.483 kroner for regnskapsåret 2025. Egenkapital 

på kontoer er totalt 409.176 ved utgangen av 2025. Ytterligere detaljer i kasserers 

gjennomgang av regnskapet. Regnskapet ble levert til revisjon 6. januar og godkjent. 

 

Parkeringsordninga 

 

Den mye omtalte nye parkeringsordningen med skiltgjenkjenning har vist seg å være mer 

krevende å få plass enn først antatt. Før vi kan gå videre med denne må avtalen mellom BK 

og Statkraft foreligge. Saken er derfor langt i bero inntil avtalen mellom BK og Statkraft 

foreligger. 

Parkeringsordningen hadde i 2025 et overskudd på 230.126 kroner for regnskapsåret 2025. 

Egenkapital på kontoer er totalt 1.107.454 kroner ved utgangen av 2025. Parkeringsutvalget 

har en årlig omsetning tett på 1,1 millioner kroner. Ytterligere detaljer i kasserers 

gjennomgang av regnskapet. Regnskapet ble levert til revisjon 6. januar og godkjent. 

 

Sluttord: 

 

Det har i 2025 vært godt samarbeid og gode diskusjoner blant styrets medlemmer og det har 

vært enighet i de fleste saker. Vi takker alle som har bidratt, og ønsker det nye styret lykke til 

i den kommende periode. 

 

 

Bardu. 

 

 

Styret 

 

 

 


